
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25  липня  2024 року                       Судилків                                  №136 

Про затвердження складу 

міждисциплінарної команди для 

організації  соціального  захисту 

дітей, які   перебувають у  складних 

життєвих обставинах 

Керуючись п.п. 4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (делеговані повноваження), відповідно до ст. 4 Закону України «Про органи і 

служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», ст.ст., 10, 23 -1  Закону України 

«Про охорону дитинства», ст. 22 Закону України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», ст. 11 Закону України «Про соціальні послуги», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах»,  Постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини» (зі змінами), з метою прийняття узгоджених дій та рішень в 

інтересах дитини; аналізу інформації про дитину, її сім’ю, складні життєві обставини, в 

яких вона перебуває, результатів оцінювання потреб дитини та її сім’ї у соціальних 

послугах, здатності батьків здійснювати догляд та виховання дитини, рівня виконання 

ними батьківських обов’язків; розроблення, виконання систематичного (щоквартального) 

перегляду  і коригування індивідуального плану із забезпеченням відповідності 

запланованих інтересам дитини, а також індивідуального плану надання соціальних 

послуг, у тому числі плану соціального супроводу сім’ї дитини; ініціювання розгляду 

питання щодо соціального захисту дитини, яка перебуває у складних життєвих 

обставинах, на засіданні комісії з питань захисту прав дитини, зокрема, щодо 

обов’язковості надання соціальних послуг (проходження індивідуальних корекційних 

програм) особам у разі невиконання ними батьківських обов’язків, вчинення домашнього 

насильства чи жорстокого поводження з дитиною, враховуючи рекомендації комісії з 

питань захисту прав дитини, згідно з протоколом від 23.07.2024 року №10, виконавчий 

комітет Судилківської  сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

1.Створити міждисциплінарну команду для організації соціального захисту дітей, які 

перебувають  у складних життєвих обставинах згідно додатку 1. 

2.Надати повноваження Службі у справах дітей Судилківської сільської ради 

організовувати діяльність міждисциплінарної команди шляхом формування її 

персонального складу для забезпечення допомоги кожній конкретній дитині, яка 

перебуває  у складних життєвих обставинах, проведення засідань міждисциплінарної 
команди. 



        

         3.Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого                                          

комітету Судилківської сільської ради   від 26.02.2021 року  №86  

         4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Валентину МАЗУР. 

 

 

 

 

 

      Сільський голова                 Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         Додаток 1 

                                                                  до рішення виконавчого 

                                                                                         комітету Судилківської сільської ради 

                                                                            від 25 липня  2024 року № 136 

 

 

Склад  

Міждисциплінарної команди  для організації соціального захисту дітей, які перебувають 

 у складних життєвих обставинах  Судилківської сільської ради 

 

Котик Тетяна Миколаївна  

Мазур Валентина Дмитрівна  

 

Антонюк Ольга Юріївна 

 

Кузмінська Вікторія Петрівна 

 

 

Вознюк Микола Петрович  

 

 

Космина Наталія Анатоліївна  

 

 

Романець Лариса Яківна 

 

Семенюк Ольга Іванівна   

 

Сокирко Тетяна Борисівна   

Федорчук Оксана Георгіївна  

Дубінчук Юрій Іванович 

 

Лисенко Валентина 

Миколаївна 

 

Охрімець Людмила 

Анатоліївна 

 

 

 

Сільський  голова Судилківської сільської ради.  

 

Заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради.  

 

Спеціаліст ІІ категорії Служби у справах дітей 

Судилківської сільської ради. 

 

Спеціаліст ІІ категорії Служби у справах дітей 

Судилківської сільської ради. 

  

 

Завідувач Судилківською амбулаторією загальної практики 

– сімейної медицини  

   

  

Начальник відділу освіти, культури, молоді і спорту  та 

туризму Судилківської сільської ради 

 

Директор Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Судилківської сільської ради 

   

Старший інспектор з ювенальної превенції Шепетівського 

РУП ГУНП  у Хмельницькій області( за згодою);      

  

Начальник відділу соціального захисту населення апарату 

сільської ради                                                                       

 

Начальник Служби у справах дітей Судилківської сільської 

ради.            

 

Староста Городищенського старостинського округу       

 

 

Староста Серединецького старостинського округу       

 

 

 Староста Новичівського  старостинського округу  

 

 

 



 

Ковальчук Галина Василівна 

 

Лавренюк Валентина 

Сергіївна 

 

Староста Хролинського старостинського округу 

 

Діловод    відділу організаційно-кадрової роботи та 

документообігу апарату сільської ради                                                                       

 

 

 

 

 

      Сільський голова                 Тетяна КОТИК 


